



TASSEBO-BLADET

En informationskrift för Stiftelsen Djurhemmet i

Helsingborg

Årgång 26 Nr1 2021-02-15

Käradjurvän!

Katterna och personalen på Tassebo vill tacka för alla julklappar som vi har fått, både kattgodis, lyxmat, filtar och igloos, choklad till personalen och julgåvor på vårt konto. Det känns så fantastiskt att det finns så många omtänksamma människor i vårt land ☺

I detta nummer vill vi föra fram de "glömda" katterna. Det är katter som sitter hos oss år efter år för att de på ett eller annat sätt mist sitt förtroende för människor eller aldrig fått en möjlighet att lita på oss. Dessa katter behöver ett hem där det finns människor med ett extra varmt hjärta och mycket tålmod. Tyvärr är dessa människor mycket svåra att hitta. De flesta vill ha en katt utan olater som är kelig och sällskaplig. Visst kan vi förstå att man vill ha en sådan katt men tänk om man samtidigt kunde öppna sitt hem för ytterligare en individ och på så vis göra skillnad. En skygg katt behöver en kompis som är trygg och social, som visar hur man gör i ett hem och visar att människorna inte är något att vara rädd för. Om man ger dessa skyggisar en chans så kommer man att få en underbar katt med tiden. Den kommer förmodligen aldrig att tycka om främmande människor men de brukar bli otroligt kärleksfulla mot sin ägare.



Coco & Chanelle är två sköldpaddsfärgade flickor på ca 6 månader. De är födda ute och kom till oss när de var ca 10 veckor. De var livrädda för oss människor men älskade de andra vuxna katterna. De har fått gå fritt tillsammans med andra snälla katter och på så vis har de inte känt sig trängda. För Coco har det gått riktigt bra, hon kelar och spinner så mycket hon kan. Chanelle har hela tiden varit mer avståndstagande. I början kunde hon spotta på oss om vi kom för nära och hon fräser fortfarande om hon känner sig trängd men hon följer efter oss när vi städar och tycker att det är jätteroligt att jaga sopborsten. Hon vill vara nära oss och hon luktar gärna på våra händer men vi får än så länge inte klappa henne. Hade dessa två varit i ett hem, hade de redan varit riktigt tama. De behöver umgås med människor mycket mer än vad de gör hos oss eftersom vi måste hinna med de andra katterna också.

